
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 891

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 04:51:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2018

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2018 00:00:00

Objeto: TP 009/18 parte 2
Resumo: Contratação de empresa para execução de Obras, com o fornecimento de materiais e mãos
de obra, objetivando a reabilitação de “trechos críticos” das estradas rurais, Brumado PGP 070 e
Burrinho PGP 020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2018 00:00:00 TP 009/18 parte 2 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lic_1162018_104520.zip

